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1.1
1.2
13
1.4
15
1.6
1.8
1.9
2.1
2.2
2.3
3.1
32
33
3.6
3.7
4.1
42
43
4.4
45
47
4.8
412
419
4.20
4.21
422
4.23
424
431
4.32
4.34.1
4342
435
4.36
5.1
5.2
53
55
5.7
5.10
7.1
7.2
7.3
7.4
7.5
7.9
8.1
10.4
10.8

Vyrobce
Typové oznaceni vyrobce

Pohon: elektricky, diesel, benzin, LPG

Typ dle obsluhy: manualni, ruéné vedeny, se stojici obsluhou, se sedici obsluhou, vychystavaci

Jmenovita nosnost

VyloZeni tézisté bremene

Vzdalenost bfemene, vzdélenost osy hnaci népravy od paty vidlic

Rozvor néprav
Vlastni hmotnost
Zatizeni napravy s bfemenem predni/zadni

Zatizeni napravy bez bremene predni/zadni

Pneu: guma (G), superelastické (SE), vzdusnicové (L), polyurethan (PU)

Rozmér pneu, predni
Rozmér pneu, zadni
Rozchod kol, vpredu

Rozchod kol, vzadu

Naklonéni zvedaciho zafizeni/nosice vidlic dopredu/dozadu

Vyska spusténého zvedaciho zafizeni
Volny zdvih

Zdvih

Vyska vysunutého zvedaciho zafizeni

Vyska nad ochrannym rdmem (kabinou)

Vyska sedaku sedadla/vyska ploSiny pro stojici obsluhu

Vyska spojky tazného zafizeni

Celkova délka

Délka k paté vidlic

Celkova Sirka

Rozméry vidlic

Nosic vidlic ISO 2328, tfida/typ A, B

Sitka nosice vidlic

Svétlost pod zvedacim zafizenim, s bfemenem
Svétlost ve stfedu rozvoru

Sitka pracovni uligky s paletou 1000 x 1200 pfi¢né
Sitka pracovni uligky s paletou 800 x 1200 podélné
Polomér otaceni

Nejménsi vzdalenost od stfedu otaceni
Rychlost jizdy s bremenem/bez bfemene
Rychlost zdvihu s bfemenem/bez bfemene
Rychlost spousténi s brfemenem/bez bifemene
Tazna sila s bfemenem/bez bfemene
Stoupavost s bfemenem/bez bfemene
Provozni brzda

Vyrobce motoru/typ

Vykon motoru dle ISO 1585

Jmenovité otacky

Pocet vélcl/objem

Spotreba paliva dle cyklu VDI

Napéti elektrického systému voziku

Zpusob fizeni pojezdu

Objem palivové nadrze

Tazné zarizeni, typ DIN

Q@

¢ (mm)
x (mm)
y (mm)
Kg

Kg

Kg

b10 (mm)
b11 (mm)
Cl/B )

h1 (mm)
h2 (mm)
h3 (mm)
h4 (mm)
h6 (mm)
h7 (mm)
h10 (mm)
17 (mm)
12 (mm)
b1/b2 (mm)

s/e/l (mm)

b3 (mm)
m1 (mm)
m2 (mm)
Ast (mm)
Ast (mm)
Wa (mm)
b13 (mm)
km/h
m/s

m/s

kN

%

kw

min-1

cm3

I/h or kg/h
\%

I/kg

KION BAOLI
KBG 20+ EUS
LPG
se sedici obsluhou
2,0
500
435
1500
3360
4500/840
1280/2080
SE
6,50-10-14PR
5,00-8-10PR
940
920
6/12
2002
128
3000
4040
2085
1140
220
3490
2420
1140
40x122x1070
IIA
1040
110
105
3835
4035
2200
601
16/16
0,550/0,610
0,480/0,430
16/10
20
mech/hydr
Deutz G2.2
40
2600
3/2200
3kg/h
12
hydrodynamicky

cep



h3

h2| |

hé

L1

b1

b13|

bii




Typ
zvedaciho
zarizeni

VM
teleskopické

VFM duplex

VFHM triplex

H3

3000
3300
4000
4500
5000
3000
3500
4000
4350
4500
4700
4800
5000
5400
5500
6000

Zbytkova
nosnost (kg) -
vzdalenost
tézisté
brfemene 500
mm

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
1850
1600
1500
1150

Zbytkova
nosnost (kg) -
vzdalenost
tézisté
bfemene 500
mm - se
boénim
posuvem
1880
1880
1880
1880
1880
1880
1880
1880
1880
1880
1880
1880
1730
1480
1380

1030

KBG 20+ EU5
H1

2002
2152
2552
2802
3052
2002
2152
2552
2102
2152
2217
2252
2395
2595
2629
2862

H4 (mm) s
bfemenem

4041
4341
5041
5541
6041
4041
4541
5041
5391
5541
5741
5841
6041
6441
6541
7041

H2 (mm) bez
bfemene

128
128
128
128
128
1411
1561
1961
1489
1539
1604
1639
1782
1982
2016
2249

H2 (mm) s
bfemenem

128
128
128
128
128
1001
1151
1551
1101
1151
1216
1251
1394
1594
1628
1861

Naklonéni
zvedaciho
zafizeni (°)
dopredu /
dozadu

6/12
6/12
6/8
6/6
3/6
6/12
6/12
6/8
6/6
6/6
6/6
6/6
6/6
3/6
3/6
3/6
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Vysokozdvizné voziky KBD/G 15-20+ su k dispozicii s nosnostou
1,5, 1,8 a 2,0 tony. Su jednoduché a robustné, navrhnuté tak, aby
poskytovali produktivitu a vynikajucu stabilitu.

Model KBD+ je vybaveny dieselovymi motormi Doosan EU5. Pre
trhy, kde sa nevyzaduje zhoda s normou CE, je k dispozicii aj
dieselovy motor Isuzu.

Modely KBG+ su k dispozicii s motormi Deutz na LPG, ktoré
spifiaju poziadavky CE, a s motormi GCT na LPG pre trhy, kde sa
zhoda s CE nevyzaduje.

Voziky KBD/G 15-20+ su vSestranné a ideélne pre viacero
pouziti.

Dobru manévrovatelnost a plynulé jazdné vlastnosti zarucuje

Technolégia

v Vysokokvalitny a presny hydrodynamicky prenos
v Plne odpruzena kabina

v Néjazdovy pedal pre vysoku presnost ovladania
v

Robustny stoziar: dvojstupriovy, dvojstupfiovy volny zdvih,
trojstupfiovy volny zdvih

<

Zdvihacie valce odpruzené pocas klesania

<

Elektronicky voli¢ smeru jazdy

<

Kovova kapota motorového priestoru pre maximalnu odolnost
a funkénost

v Jednoduchy pristup ku v§etkym komponentom.

Ergondmia a pracovisko

v Robustna kabina vodi¢a pre vynikajuci vyhlad

<

Zmens$eny priemer volantu (300 mm) pre vynikajucu
manévrovatelnost

Boéné paky v Standardnej vybave
Pristrojova doska operatora s multifunkénym displejom
Nohou aktivovana parkovacia brzda

Nastavitelné sedadlo a stipik riadenia

L LK KX

Vystupna rukovat a zadna rukovat s tlacidlom aktivacie
klaksénu

<

Velka a pohodIna doska na nohy obsluhy

v Kdispozicii je poloviéna a plna kabina.

hydrodynamickéa prevodovka KION. Vynikajuca stabilita
zabezpecuje vysoku nosnost a bezpeénost za vSetkych
podmienok pouzivania. Voziky KBD+ a KBG+ su idealnou volbou
pre kazdého, kto hlada robustny a kvalitny vyrobok.
Vysokozdvizné voziky KBD+ a KBG+ su vybavené délezitymi
jazdnymi pomockami - elektronickym voli¢om smeru jazdy,
[ahko pristupnymi hydraulickymi pakami, pristrojovou doskou

s multifunkénym displejom a pedalom parkovacej brzdy.
Priestranna kabina je navrhnuta tak, aby zaru€ovala maximalny
vyhlad a dobry komfort pre vodica.

Kvalita komponentov a dobra pristupnost pri udrzbarskych

pracach zaru¢uju mimoriadnu spolahlivost.
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